Wioszczowa, dnia 07.01.2019 .

Znak DOAT 02/01/2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postgpowania na odbior, transport i utylizacj¢e odpadow
medycznych (o kodzie 180102*, 180103*, 070513*, 180109) z terenu Zespolu Opieki
Zdrowotnej we Wloszczowie — Szpitala Powiatowego im. Jana Pawla I1,

znak sprawy: 36.12.2018

Pytanie nr 1

.  Zgodnic z trescig zapytania wykonawca zobowiazany jest do zloZenia wraz z ofertg
pozwolenia na transport odpadéw. Pragniemy zauwazy¢, iz zgodnie z ustawg o odpadach
kazdy podmiot, ktéry gospodaruje odpadami zobowigzany jest do uzyskania numeru
rejestrowego, rowniez w zakresie transportu odpadéw. Zgodnie z art. 233 ustawy o odpadach
zezwolenia na transport zachowujg waznos¢ do czasu uptywu terminu do ztozenia wniosku
o wpis do rejestru, o ktérym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy o odpadach, czyli do 24.07.2018 r.
To oznacza, ze na dzien dzisiejszy wszystkie podmioty powinny posiada¢ numer rejestrowy,
rowniez w zakresie transportu jesli go dokonuja. Jest to warunek niezbedny do prowadzenia
tego typu dziatalnosci. Biorgc powyzsze pod uwage prosimy o zmiang zapiséw Zapytania
ofertowego i zadanie od wykonawcow zlozenia w zakresie transportu dokumentu
potwierdzajacego dokonanie wpisu do odpowiedniego rejestru i nadania numeru rejestrowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy Zzada od Wykonawcow zlozenia w zakresie transportu dokumentu

potwierdzajacego dokonanie wpisu do odpowiedniego rejestru i nadania numeru rejestrowego.

Pytanie nr 2

2. Zgodnie z zapisem w §4 ust. 3.a) Zapytania ofertowego wykonawca zobowigzany jest
do dostarczenia dokumentu potwierdzajacego unieszkodliwienie odpadow. W zwigzku z tym,
7e ustawa o odpadach (art. 95 ust 4) i stosowne rozporzadzenie (rozporzadzenie Ministra

Srodowiska z dnia 13 stycznia 2014 w sprawie dokumentu potwierdzajgcego



unieszkodliwienie zakaznych odpadéw medycznych i zakaznych odpadéw weterynaryjnych)
zobowigzuje do wystawiania dokumentow potwierdzajacych jedymie dla odpadow
zakaznych, prosimy o dodanie w tym punkcie, iz wymoég dotyczy odpadow zakaznych.
Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.
Pytanie nr 3

3.  Prosimy o zmiane zapisu w §8 ust. 2 na zapis o tresci: ,.Zamawiajgcy moze naliczy¢
Wykonawcy kare umowng w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci umowy w przypadku
odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn lezqcych po stronie Wykonawcy™.

Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.
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